Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЧЬЕ-АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    27  февраля 2025 года                                                                               № 58

Об утверждении Положения
«О порядке ведения реестра имущества,
 находящегося в собственности
Волчье-Александровского сельского
поселения муниципального
района     «Волоконовский        район»
Белгородской области»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.10.2023 N 163н "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района "Волоконовский район" Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района решил:

1. Утвердить Положение о порядке ведения Реестра имущества, находящегося в собственности Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района "Волоконовский район" Белгородской области (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Волчье-Александровского сельского поселения муниципального района "Волоконовский район" Белгородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.02.2024 г.

 	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Волчье-Александровского сельского поселения Толстых Н.В.

Глава Волчье-Александровского
сельского поселения                                                                  В.Н.Лубенцов

image1.png